278 61 62 | Gsm: 03122786162
V.D. : ETİMESGUT
E-mail: omr-b1b06@hotmail.com
Yetkili: ömer bülbül

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

DAYCO TİGER KAYIŞI DAY KTB
917

DAY KTB
917 0 10 Ad 1.400,00 TRY HARİÇ 14.000,00 TRY

TOPLAM 0 10 1.400,00 TRY 14000.000
TRY

YALNIZ:ON DÖRT BIN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 14.000,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

DAYCO TİGER KAYIŞI DAY KTB 917 Merkez Depo E RAFI -G-440-E

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.